平成　　年　　月　　日
現場代理人等（監理技術者，主任技術者，専門技術者）通知書・変更届
京都市公営企業管理者　上下水道局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 住所
氏名     　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　□現場代理人
下記工事について，下記のとおり　□監理技術者　を決定・変更したので，
　　　　　　　　　　　　　　　　　□主任技術者
　　　　　　　　　　　　　　　　　□専門技術者
契約書第10条第1項に基づき別紙経歴書を添えて通知します。
記
	工事名

	工事場所

	契約番号
	第　　　　　　　　　　　号
（当初　第　　　　　 　号)
	契約年月日
	平成　 年 　月 　日
(当初 平成　 年 　月 　日）

	請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	現場代理人
	氏名
住所

	監理技術者
	氏名
住所
生年月日
資格及び資格登録番号
※監理技術者資格証
　交付番号　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　交付年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　資格を有する指定建設業名
　資格有効期限

	□主任技術者
□専門技術者
	氏名
住所
生年月日
学歴
職歴
資格及び資格登録番号
　交付番号　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　交付年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

注１　建設業法第26条第2項に該当する場合は，主任技術者でなく監理技術者とする。
２　専門技術者とは建設業法第26条の2に規定する技術者をいう。
３　該当する技術者については，資格を証明する資格者証の写し等を提出すること。
４　□内には，該当する項目にレを記入すること。
５　変更届の提出に際しては，変更理由を添えて提出すること。
６　記入，押印のうえ提出してください。

様式番号３